

Årsredovisning

för

Gotland GPE Circuit AB

559040-8968

Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gotland GPE Circuit AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på stämman den 18 november 2022. Stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Visby den 18 november 2022



Alec Arho Havrén

Årsredovisning
för
Gotland GPE Circuit AB

559040-8968

Räkenskapsåret

2021



Styrelsen för Gotland GPE Circuit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten innefattar drift och uthyrning av anläggning för olika aktörer, så som fordonsindustrin, motorklubbar, trackday och tävlingsarrangörer. På anläggningen arrangeras också olika typer av förarutbildningar (safety & eco driving, racing, säkerhetsutbildningar), tester för fordonsindustrin, utställningsverksamhet, lansering av nya fordonsmodeller och tävlingar. Även cykel, inline, long board och övriga utomhus sporter och evenemang innefattas i verksamheten.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har stora investeringar gjorts i anläggningens sydslinga. I övrigt har omsättningen ökat kraftigt efter att spridningen av Coronapandemin avtagit och bolaget lyckats hyra ut anläggningen till större aktörer inom fordonsindustrin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	11 939	2 528	4 027	3 178
Resultat efter finansiella poster	1 680	-40	329	248
Soliditet (%)	45,6	73,2	12,7	10,1

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 833	12 988 767	698 804	-39 929	13 708 475
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-39 929	39 929	0
Registrering av aktiekapital	10 833	-10 833				0
Årets resultat					988 489	988 489
Belopp vid årets utgång	60 833	0	12 988 767	658 875	988 489	14 696 964

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	12 988 767
balanserad vinst	658 875
årets vinst	988 489
	14 636 131

disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 636 131
	14 636 131

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022112302500



Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 938 827	2 527 689
Övriga rörelseintäkter		250 419	910 066
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 189 246	3 437 755
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-50 904	-39 228
Övriga externa kostnader	2	-6 947 290	-2 930 669
Personalkostnader	3	-1 137 012	-3 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 842 344	-269 658
Summa rörelsekostnader		-9 977 549	-3 243 455
Rörelseresultat		2 211 696	194 300
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-532 043	-234 229
Summa finansiella poster		-532 043	-234 229
Resultat efter finansiella poster		1 679 653	-39 929
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-427 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-427 000	0
Resultat före skatt		1 252 653	-39 929
Skatter			
Skatt på årets resultat		-264 164	0
Årets resultat		988 489	-39 929

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	27 295 957	8 249 244
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	1 615 161	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	930 483	0
Summa materiella anläggningstillgångar		29 841 601	8 249 244

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	21 000	21 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 000	21 000
Summa anläggningstillgångar		29 862 601	8 270 244

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 004 402	4 200
Övriga fordringar		142 180	5 074 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 268	20 283
Summa kortfristiga fordringar		1 161 850	5 098 494

Kassa och bank

Kassa och bank		1 183 695	5 452 228
Summa kassa och bank		1 183 695	5 452 228
Summa omsättningstillgångar		2 345 545	10 550 722

SUMMA TILLGÅNGAR

32 208 146 18 820 966

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	60 833	50 000
Ej registrerat aktiekapital	0	10 833
Summa bundet eget kapital	60 833	60 833

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	12 988 767	12 988 767
Balanserat resultat	658 875	698 804
Årets resultat	988 489	-39 929
Summa fritt eget kapital	14 636 131	13 647 642
Summa eget kapital	14 696 964	13 708 475

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	511 000	84 000
Summa obeskattade reserver	511 000	84 000

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder	14 121 585	4 017 764
Summa långfristiga skulder	14 121 585	4 017 764

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 027 818	595 359
Skatteskulder	264 164	0
Övriga skulder	396 633	92 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 189 982	323 092
Summa kortfristiga skulder	2 878 597	1 010 727

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 208 146 **18 820 966**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Övriga externa kostnader

I posten övriga externa kostnader ingår 610 000 kr som avser kostnader för räkenskapsår 2020 men som p.g.a. periodiseringsfel ligger som kostnader under räkenskapsår 2021.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	0

Not 4 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 992 787	5 393 167
Inköp	20 252 647	
Omklassificeringar	3 599 620	
Pågående markanläggning	-3 599 620	3 599 620
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 245 434	8 992 787
Ingående avskrivningar	-743 543	-473 885
Årets avskrivningar	-1 462 271	-269 658
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 205 814	-743 543
Utgående redovisat värde	27 039 620	8 249 244

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	2 018 951	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 018 951	0
Årets avskrivningar	-403 790	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-403 790	0
Utgående redovisat värde	1 615 161	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	1 163 103	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 163 103	0
Årets avskrivningar	-232 620	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-232 620	0
Utgående redovisat värde	930 483	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 000	21 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 000	21 000
Utgående redovisat värde	21 000	21 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Avser lån från närstående personer	14 121 585	4 017 764
	14 121 585	4 017 764

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det pågår en tvist med Roma Grus AB om utfört arbete med markanläggningar, ett kvalitetsproblem med asfalten och dess underarbete på Sydslingen. Det råder en osäkerhet kring utfallet i tvisten.

Visby *per datum som framgår av elektronisk signatur*

Risto Rantala
Ordförande

Alec Arho Havrén

Aarre Pohjavirta

Anthony Yannatta

Vår revisionsberättelse har lämnats *per datum som framgår av elektronisk signatur*

Erik Olofsson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557480616674

Dokument

Gotland GPE Circuit AB Årsredovisning 2021
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2022-11-02 14:19:31 CET (+0100) av Erik Olofsson (EO)
Färdigställt 2022-11-02 15:54:36 CET (+0100)

Signerande parter

Erik Olofsson (EO)
RSM Stockholm AB
erik.olofsson@rsm.se
+46761264822



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Björn Erik Olofsson"
Signerade 2022-11-02 15:54:36 CET (+0100)

Alec Havrén (AH)
Gotland GPE Circuit AB
alec@gotlandring.com
+46731822822



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Alec Arho Havrén"
Signerade 2022-11-02 14:26:22 CET (+0100)

Aarre Pohjavirta (AP)
Gotland GPE Circuit AB
aape@funzi.fi
+358405477797



Namnet som returnerades från finskt FTN var "AARRE REINO WALDEMAR POHJAVIRTA"
Signerade 2022-11-02 14:27:31 CET (+0100)

Anthony Yannatta (AY)
Gotland GPE Circuit AB
anthony@tsahousing.com
+13109801632
Signerade 2022-11-02 15:52:25 CET (+0100)

Risto Rantala (RR)
Gotland GPE Circuit AB
risto@gotlandring.com
+358505500750



Namnet som returnerades från finskt FTN var "RISTO-PEKKA RANTALA"
Signerade 2022-11-02 14:25:05 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557480616674

2022112302504

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


